様式第７号の５（第１６条の１９関係）

適合車等標章交付請求書

                                   年   月   日

 大 阪 府 知 事  様
                    請求者 住所

                        氏名                 ㊞
                              （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
                            電話番号     （     ）

 大阪府生活環境の保全等に関する条例第４０条の１６第１項の規定により、適合車等標章の交付を

請求します。

交 付 の 区 分 車種規制適合車  ・  経過措置対象車

自 動 車 の 登 録 番 号

車 台 番 号

型 式

原 動 機 の 型 式

使 用 者 の 氏 名 又 は 名 称

交付を

請求す

る自動

車に関

する事

項

使 用 の 本 拠 の 位 置

車 種 規 制 適 合 車 等 で

あ る こ と を 証 す る 書 面

  自動車検査証（写）   有 □   無 □

  その他の添付書類   有 □   無 □

注） １．氏名（法人にあっては、代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。
   ２．「交付を請求する自動車に関する事項」の欄には、自動車検査証に記載されている内容を転記してください。
   ３．「使用者の氏名又は名称」の欄には、自動車検査証の「使用者の氏名又は名称」の欄が＊＊＊と記載されて

いるときは、自動車検査証の「所有者の氏名又は名称」の欄に記載されている内容を転記してください。
   ４．「使用の本拠の位置」の欄には、自動車検査証の「使用の本拠の位置」の欄が＊＊＊と記載されているとき

は自動車検査証の「使用者の住所」の欄に記載されている内容を、「使用の本拠の位置」と「使用者の住所」

の欄が共に＊＊＊と記載されているときは「所有者の住所」の欄に記載されている内容を転記してください。
   ５．「車種規制適合車等であることを証する書面」の欄には、それぞれ該当する□内にレ印を記載してください。

なお、自動車検査証で車種規制適合車等であることが確認できない自動車については、自動車検査証（写）

に加えて、車種規制適合車等であることを証明できる書類を添付する必要があります。
   ６．この請求書（添付された自動車検査証の写しを含む。）に記載された内容は、対策地域を発地又は着地とす

る運行に使用されている自動車が車種規制適合車等であることを確認する目的に使用するため、大阪府警察

本部に提供します。

  （大阪府記載欄） ※以下の欄には、記載しないこと。
受 付 審 査 決 定 送 付 登 録

決     定 車種規制適合車 ・ 経過措置対象車 （有効期限  年  月）

標 章 交 付 番 号

※受付印

新 規 再 交 付